РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
  I  сессия                                                                                                      I  созыв

РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                      №  3
Об избрании счетной комиссии

Совета Суоярвского муниципального округа

На основании ст. 13 Регламента Совета Суоярвского муниципального округа, утвержденного решением I сессии Совета Суоярвского муниципального округа  I  созыва от 27.09.2022  № 1, Совет Суоярвского муниципального округа РЕШИЛ:

1. Избрать  Счетную комиссию Совета Суоярвского муниципального округа  I  созыва в количестве 3 человек в составе:

Гульчук Анна Александровна
Семенов Дмитрий Алексеевич
Свирид Ольга Анатольевна

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Суоярвский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета Суоярвского                                                Н.В. Васенина
муниципального округа